[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 401 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de recapeamento asfáltico na Avenida Hebert de Campos (AVENIDA DIQUE II).

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é motivada por reclamações da população. O trecho como se visualiza nas fotos anexas, está com um enorme buraco, tendo em vista que o local foi recentemente inaugurado. A falta de manutenção vem causando problemas no tráfego de veículos e de pedestres.

Sala das Sessões, 3 de Junho de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR